GetrankeRkarte

Mineral und Siissgetranke

Mineralwasser mit und ohne Kohlensaure, Cola, Cola Cero,

Citro, Orange, Rivella rot/blau, Grapefruit, Ice Tea Zitrone

Mineral Knutwiler mit und ohne Kohlensaure

Cola, Cola Cero, Citro, Orange, Rivella rot/blau

Grapefruit, Ice Tea Zitrone

Alpinesse Toni/ Bitter Lemon/ Ginger Ale

Sanbitter Mineral/Grapefruit/Orange

El Tonic- Mate

Warme Getranke
Ristretto

Espresso

Doppelter Espresso
Espresso Macchiato
Café Creme

Schale

Latte Macchiato
Cappuccino

Café Mélange

Heisse Schokolade/Ovi

Apfel/Orangen und Rumpunch

2dl
3dl
5dl

1t

1,51t
20cl
20cl

33cl

Fr. 3.50
Fr.4.00
Fr.5.00

Fr.9.-

Fr.12.50
Fr.4.50
Fr.6.50

Fr.5.50

Fr.4.30
Fr.4.30
Fr.5.50
Fr.4.80
Fr.4.30
Fr.4.80
Fr.5.50
Fr.5.20
Fr.5.50
Fr.4.80

Fr.4.80



Diverse Teesorten
Eilles Tee: Darjeeling Royal, Pfefferminz, Kamille, Vervenia
Vita Orange, Sommerbeeren, Silberlinden m. Holunderbluten

Ingwer Orangenpassion

Warme Alkoholhaltige Geranke

Kafi Lutz, Teilisbeeren, Zwetschgen, Kirsch, Chruter

Huuskafi Bailys m. Schlagrahm

Coretto Grappa

Tee Rum

Tee Wy

Bier / Most

Einsiedler Lager offen / Panache 2dl
3dl
5dl

Einsiedler Lager hell 58cl

Einsiedler Maisgold 33cl

Einsiedler Spezialbier dunkel 33cl

Einsiedler «<4s Gaachs» Wildiheubier 33cl

Einsiedler Weizen 50cl

Moretti Birra 33cl

Moretti Birra zero alkoholfrei 33cl

Appenzeller Ginger Beer 33cl

UszitHard Tea Pfirsich 33cl

Mohlvom Fass trib 50cl

Méhl alkoholfrei trib 50cl

Fr.

Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.

4.30

4.60

5.50

7.00

6.00

6.00

5.50

3.70

4.30

5.20

5.50

4.60

4.60

5.50

6.50

4.60

4.60

6.20

6.20

5.60

5.60



Aperitif

Prosecco

Schaumwein alkoholfrei

Aperol Spritz mit oder ohne Alkohol
Hugo mit oder ohne Alkohol
Mojito alkoholfrei

Gespritzter Weisswein sliss/sauer
Campari (23%) Orange/Mineral
Cynar (16,5%) Orange/Mineral
Martini bianco (15%) Mineral

Gin Bombay Sapphire (40%)

Tequilla Rose (15%) mit Stissmost

Spiritousen

Kernobst, Theilisbirnen (50%)
Zwetschgen,kirsch, Chruter (40%)
Grappa Paesanella di Moscato (41%)

Grappa Berta “Monpra”

Likor

Bailys (17%)

Antebiisi (35%)

Apenzeller Alpenbitter (29%)

Jagermeister (35%)

Whisky / Rum

Ballatine’s Finest (40%)

Langatun Old Deer Single Malt Whisky (40%)

Jack Daniel’s Appel Liqueur (35%)

Rum Ron del sol (37,5%)

1dl

1dl

4cl
4cl
4cl
4cl

4cl

2cl
2cl
2cl

2cl

4cl
2cl
2cl

2cl

4cl
4cl
4cl

4cl

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

7.00
7.00
9.00
8.50
7.50
7.50
7.50
7.50
7.50
9.50

9.50

4.50

4.50

6.50

7.50

7.00

5.00

5.00

5.00

9.50

13.50

8.50

9.50



